



**FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS**  
**Via Ciancergo,25 18020 Dolcedo -Imperia-**

| <b>SCHEDA TECNICA</b>                                          |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| DENOMINAZIONE DI VENDITA                                       | <b>POMODORI SECCHI CILIEGINO IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</b>                                                                                                                                                                       |                                                                                  |
| DESCRIZIONE PRODOTTO<br>UTILIZZO E CONSERVAZIONE               | Sono rotondi, di colore rosso vivo, gusto dolciastro. Perfetti come antipasto, accompagnati da pane casareccio e formaggi o anche per impreziosire primi piatti, pizze, insalate e bruschette. Conservare in luogo fresco e asciutto. |                                                                                  |
| INGREDIENTI                                                    | Pomodori secchi italiani 77%, olio extra vergine di oliva 100% italiano 23%, sale, <b>aceto di vino (contiene solfiti)</b> , aromi naturali                                                                                           |                                                                                  |
| SHELF LIFE                                                     | 18 mesi                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                  |
| PESO NETTO                                                     | 200 gr.                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                  |
| INFO ALLERGENI: <b>Aceto di vino (contiene solfiti)</b>        |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |
|                                                                |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |
| <b>CARATTERISTICHE PRODOTTO</b>                                |                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |
| CARATTERISTICHE<br>ORGANOLETTICHE                              | Aspetto/consistenza<br>Colore:<br>Odore/Sapore:                                                                                                                                                                                       | Tondo<br>Rosso vivo<br>Tipico del pomodoro                                       |
| VALORI NUTRIZIONALI<br>( valori medi per 100 g di<br>prodotto) | Energia<br>Grassi<br>di cui saturi<br>Carboidrati<br>di cui zuccheri<br>Proteine<br>Sale                                                                                                                                              | 331 Kcal / 1396 Kj<br>2,97 g<br>0,42 g<br>55,76 g<br>37,59 g<br>14,11 g<br>5,2 g |